
令和5年度　8月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 救急服上衣ほか（年間単価契約） サカイ靴被服協同組合

盛夏救急服上衣　9,515円
合救急服上衣　9,900円

合(盛夏)救急服ズボン　9,240円
冬救急服上衣　10,340円
冬救急服ズボン　9,460円

救急服替衿 1,320円
救急ベルト 1,793円

救急隊標識(腕章) 1,760円

令和5年8月2日 消防局　総務部 人事課 -

2 合（盛夏）活動服ズボンほか（年間単価契約） 株式会社イマジョー
合(盛夏)活動服ズボン　9,460円

合活動服上衣　12,650円
盛夏活動服上衣　12,210円

令和5年8月2日 消防局　総務部 人事課 -

3 合（盛夏）服ズボンほか（年間単価契約） 株式会社イマジョー

合(盛夏)服ズボン　8,030円
合服上衣　6,820円

盛夏服上衣　6,600円
合(盛夏)制帽　4,840円

令和5年8月2日 消防局　総務部 人事課 -

4 不快害虫用殺虫剤 株式会社青葉堂 3,960,000円 令和5年8月1日 健康福祉局　保健所 生活衛生センター -

5 新型コロナウイルス遺伝子検出用検査試薬 竹内化学株式会社　堺営業所 8,800,000円 令和5年8月1日 健康福祉局　健康部 衛生研究所 -

6 軽四輪ダンプ車（大浜公園事務所） 河内屋自動車工業株式会社 1,699,500円 令和5年8月1日 建設局　公園緑地部 大浜公園事務所 -

7 冬活動服ズボンほか（年間単価契約） 株式会社イマジョー
冬活動服ズボン　9,460円
冬活動服上衣　12,760円

令和5年8月7日 消防局　総務部 人事課 -

8 プリンタ用トナーカートリッジ（EPSON）（その２） 株式会社阪南ビジネスマシン 15,351,276円 令和5年8月3日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

9 冬制服上衣ほか（年間単価契約） サカイ靴被服協同組合

冬制服上衣 25,036円
冬制服ズボン 14,025円

ネクタイ 1,430円
ワイシャツ 4,620円
制服ベルト 2,530円

冬制帽 5,280円

令和5年8月3日 消防局　総務部 人事課 -

10 感染防止衣（上衣及び下衣） 株式会社廣瀬商会　大阪支店 2,447,500円 令和5年8月7日 消防局　救急部 救急課 -

11 生徒用ロッカー（日置荘中学校ほか1校） ＮＥＩＣＳ合同会社 5,059,956円 令和5年8月18日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

12 消防用ホース 株式会社マトイ防災 11,009,680円 令和5年8月31日 消防局　警防部 警防課 -

13 小型動力ポンプ 株式会社マトイ防災 9,563,400円 令和5年8月31日 消防局　警防部 警防課 -



令和5年度　8月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

14 食器洗浄機（新湊小学校ほか１校）（その２） 株式会社中西製作所　大阪支店 5,786,000円 令和5年8月31日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

15 防火靴 サカイ靴被服協同組合 4,009,280円 令和5年8月29日 消防局　警防部 警防課 -

16 夏用作業服（長袖シャツ・ズボン） 不調 - - 総務局　人事部 労務課 -

17 冬用作業服（長袖ジャンパー・ズボン） 昭和被服株式会社 4,682,821円 令和5年8月28日 総務局　人事部 労務課 -

18 配膳台（野田中学校ほか9校） 株式会社岡本三昭堂 7,656,000円 令和5年8月31日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -


